
C320S
CEJN veiligheidskoppeling type 320 eSafe

Toepassingen
Perslucht
Gassen

Kenmerken
Zeer hoog debiet: Meer lucht en kracht op het gereedschap
Zeer compacte constructie
Veilig afkoppelen conform EN983 en ARBO in één handeling
De gebruiker kan werken zoals hij gewend was: De koppeling is altijd veilig!
Ergonomisch ontwerp: Gemakkelijk onder druk aan te koppelen
Steeknippels blijvend braamvrij door gebruik van gehard materiaal
Geen lekkage door 3 voudige afdichting
Economisch in aanschaf en gebruik
Robuust ontwerp, lange levensduur
Approval door het DCTI (Deutsches Cleantech Institut): Duurzaam product

Specificaties
Temperatuur bereik: -20° tot +100°C
Werkdruk: 0-16 bar
Barstdruk groter dan 140 bar
Aankoppelkracht bij 6 bar: 86N
Geschikt voor vacuum tot 0,1 bar
Koppelingshuis: Staal
Koppelingshuls: Staal
Aansluitstuk: Staal
Buitendraad voorzien van draadafdichting
Gewicht met 8 mm slangpilaar: 86 gram
Insteeknippels: Gehard staal
Optie: Streamline wartelaansluiting t.b.v. PU slang 6.5x10, 8x12 en 11x16
Optie: Softline kunststof beschermhoes t.b.v. krasgevoelige toepassingen
Optie: NPT draad

koppeling binnendraad artikelnummer
CE103202202 
CE103202204 
CE103202205 

omschrijving
CEJN veiligheidskoppeling 320 eSafe G1/4BI 
CEJN veiligheidskoppeling 320 eSafe G3/8BI 
CEJN veiligheidskoppeling 320 eSafe G1/2BI 

 

koppeling buitendraad artikelnummer
CE103202152 
CE103202154 
CE103202155 

omschrijving
CEJN veiligheidskoppeling 320 eSafe R1/4BU 
CEJN veiligheidskoppeling 320 eSafe R3/8BU 
CEJN veiligheidskoppeling 320 eSafe R1/2BU 

 

koppeling slangpilaar artikelnummer
CE103202002 
CE103202003 
CE103202004 
CE103202005 
CE103202009 

omschrijving
CEJN veiligheidskoppeling 320 eSafe SL06MM 
CEJN veiligheidskoppeling 320 eSafe SL08MM 
CEJN veiligheidskoppeling 320 eSafe SL10MM 
CEJN veiligheidskoppeling 320 eSafe SL13MM 
CEJN veiligheidskoppeling 320 eSafe SL09MM 

 

insteeknippel buitendraad artikelnummer
CE103205151 
CE103205152 
CE103205154 
CE103205155 

omschrijving
CEJN insteeknippel 320 serie R1/8BU 
CEJN insteeknippel 320 serie R1/4BU 
CEJN insteeknippel 320 serie R3/8BU 
CEJN insteeknippel 320 serie R1/2BU 

 

insteeknippel binnendraad artikelnummer
CE103205201 
CE103205202 
CE103205204 
CE103205205 

omschrijving
CEJN insteeknippel 320 serie G1/8BI 
CEJN insteeknippel 320 serie G1/4BI 
CEJN insteeknippel 320 serie G3/8BI 
CEJN insteeknippel 320 serie G1/2BI 

 

insteeknippel slangpilaar artikelnummer
CE103205001 
CE103205002 
CE103205003 
CE103205004 
CE103205005 

omschrijving
CEJN insteeknippel 320 serie SL05MM 
CEJN insteeknippel 320 serie SL06MM 
CEJN insteeknippel 320 serie SL08MM 
CEJN insteeknippel 320 serie SL10MM 
CEJN insteeknippel 320 serie SL13MM 

 



Importeur: Acess Benelux B.V. - Vaartveld 1 - 4704SE Roosendaal - T+31-(0)165-564540 - F+31-(0)165-566261 - verkoopbenelux@acess.nl - www.acess.nl

Disclaimer: Disclaimer: Dit document is met zorg op 28-12-2025 samengesteld. Voor eventuele fouten in prijzen en specificaties maken we een voorbehoud.

Voor meer informatie zoals maatvoering, gebruiksaanwijzing en fabrieksdocumentatie verwijzen we u naar onze website www.acess.nl.

Voer daar op onze homepage onder [Direct zoeken] bij [Zoek op groepscode] de groepscode C320S in. Hiermee komt u direct bij deze informatie.


